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WIELKANOC 2024 
 

Wielkanoc to nie czas obojętno-

ści, egoizmów, podziałów, zapomnie-

nia.  

Pozwólmy, aby Jezus zwyciężył w 

naszych sercach, rozproszył ciemności 

naszej biednej ludzkości i wprowadził 

nas do swego chwalebnego dnia, który 

nie zna zmierzchu. 

Chrystus zwyciężył zło u samych 

jego korzeni: On jest bramą zbawie-

nia, szeroko otwartą, aby każdy mógł 

znaleźć miłosierdzie.  

 

Niech moc miłości Zmartwychwstałego Pana przenika naszą codzienność. 

Niech Wasze życie będzie świadectwem pociągającym innych do przyjaźni  

z Jezusem Chrystusem w radości Paschalnej. 

 

Z darem modlitwy i Bożego błogosławieństwa: 

 

Ks. Proboszcz Ryszard Kinder   o. Paweł Gogola 

Ks. Joachim Kobienia     ze wspólnotą franciszkańską 

Ks. Przemysław Kaziszyn 

Ks. Mateusz Mandalka 

Dk. Dominik Strychacz  



Kościół parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcu  
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory wielkanocne i koronka 

do Miłosierdzia Bożego dziś o godz. 

1500. 

 Poniedziałek przeżywamy zwycza-

jowo jak drugi dzień Świąt Wielka-

nocy. Porządek Mszy św. będzie jak 

w niedziele z wyjątkiem nabożeństw 

popołudniowych. Kolekta w tym 

dniu przeznaczona jest na uczelnie 

katolickie. 

 Kancelaria we wtorek będzie nie-

czynna. 

 Całodzienna adoracja Najświęt-

szego Sakramentu i nowenna ku czci 

Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

środę. 

 Nie będzie w tym tygodniu mszy 

szkolnej i młodzieżowej. 

 Zapraszamy na nabożeństwa 

pierwszego czwartku, piątku i soboty 

miesiąca. 

 Odwiedziny chorych z Komunią 

Świętą w domach w piątek i sobotę 

od godz. 800. 

 Bóg zapłać za religijne przeżycie 

Wielkiego Tygodnia, życzliwość, 

prace związane z przygotowaniem 

Bożego grobu, ciemnicy, sprzątanie 

kościoła i wszelkie składane ofiary.  

 Niech dobry Bóg Wam wszystkim 

błogosławi, a Jezus Zmartwych-

wstały umacnia naszą wiarę. 

 Uroczysta koronka na rozpoczęcie 

Tygodnia Miłosierdzia dziś o godz. 

1500. Szczególnie w tym dniu i przez 

cały tydzień zachęcamy do odmawia-

nia koronki o godz. 1500. 

 Liturgiczną Uroczystość Zwiasto-

wania Pańskiego z racji wielkiego ty-

godnia i oktawy Wielkiej Nocy bę-

dziemy obchodzić dopiero jutro. 

 Msza szkolna w kościele parafial-

nym w czwartek o godz. 1630 i na filii 

w piątek o godz. 1730. Przed Euchary-

stią okazja do spowiedzi dla dzieci 

klas piątych i szóstych. 

 Rocznicę Pierwszej Komunii Świę-

tej będziemy obchodzić w ostatnią 

niedzielę kwietnia o godz. 1130. Ze-

branie rodziców dzieci klas czwar-

tych (11.04) po mszy szkolnej. 

 Msza z udziałem młodzieży w piątek 

o godz. 1830. Po nabożeństwie spotka-

nie w salce.  

 Nabożeństwo fatimskie w sobotę 

poprowadzi ks. Dominik Swoboda z 

Diecezji Gliwickiej. O godzinie 1830  

rozpoczniemy adorację Najświętszego 

Sakramentu, pół godziny później Eu-

charystia i różaniec.  

 Kolekta dzisiejsza przeznaczona 

jest na potrzeby Caritas Diecezji 

Opolskiej.  

WIELKANOC – 31.03.2024 

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego  
 
 

NIEDZIELA BIAŁA – 7.04.2024 

Miłosierdzia Bożego  
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

700 Za † Erharda Poremba w rocz. śmierci i 
żonę Jadwigę 

830 Für †† aus der Familie Konczalla, Ba-
rysz und Nowotny 

905 Rzepce Przez wst. MB Loretańskiej z 
podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla Krystyny 
Pogoda z okazji 60. urodzin 

1000 1. Za † Zygmunta Mamij z okazji uro-
dzin oraz †† z rodzin Mamij i Sowa 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Piotra z 
okazji urodzin 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Joa-
chima z okazji 70. urodzin 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinach 
Swiecznik i Abramek  

630 
1. Za dusze w czyśćcu cierpiącekc 

  2. Za †† Kamilę i Krzysztofa Kern oraz 
†† krewnych 

   3. Za † Jana Czupryńskiego, 2 braci, 2 
siostry oraz †† rodziców 

1830 Za †† Sigrid Zacharczyk, męża Józefa, 
Małgorzatę, Zofię i Maksymiliana 
Szarla 

630 Za †† rodziców Józefa i Jadwigę Roma-
inczyk, 2 siostry, 2 braci oraz dusze w 
czyśćcu cierpiące 

1730 Rzepce Za † ojca Gerarda Stanik 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Erwina z 
okazji 80. urodzin 

  2. Za † brata Jana Kisielewicza 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Stani-
sława w rocznicę chrztu 

1830  Za † męża i ojca Krzysztofa Glombica w 
4. rocznicę śmierci 
Na konwencie wielkanocnym w  Biedrzychowicach  
W intencji powołań, powołanych  
i Liturgicznej Służby Ołtarza 
Godzina święta w intencji powołań 

630 Za †† Krystynę i Norberta Tomanek, 
córkę Irenę i †† krewnych 

1730 Rzepce W intencji czcicieli Najświęt-
szego Serca Pana Jezusa 

1830 
1. Za † mamę Łucję 

  2. Za †† Różę Korgel i Barbarę Żurek w 
30. dzień po śmierci 
3. Za †† rodz. Monikę i Gintra Schindler   

600 Różaniec wynagradzający NMP 

630 Za † Leona Opaczek w dniu urodzin 
1515 Nauka przedchrzcielna 
1630 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdr. dla Dominiki z ok. 
40. ur. oraz o Boże błog. dla całej rodziny 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ewy z 
okazji 40. urodzin 

1800 Rzepce Za †† rodziców Gertrudę i Al-
fonsa Kołodziejczyk, †† z pokrewień-
stwa z obu stron oraz † ks. Franciszka 
Zoska i dusze w czyśćcu cierpiące 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † mamę Zdzisławę Piętak w rocz. ur. 
830 

1. Für †† Eltern Hildegard und Fryderyk 
Hoinka zum Geburtstag und †† bei-
deseits 

   2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Olaf zum 40. Geburtstag  

905 Rzepce Przez wstaw. Anioła Stróża, z 
podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla rocznego 
dziecka Krzysztofa Hadasz  

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ry-
szarda Staś z okazji 60. urodzin 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
Szega 

1130 1. Za †† rodziców Józefę i Edwarda Ga-
wińskich w rocz. śmierci  

  2. Za †† rodziców Genowefę i Kazimie-
rza Topolskich i †† z pokrewieństwa 

1500 Nieszpory niedzielne 
1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Anny i 
Kamila z okazji 30. rocznicy ślubu 

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY 1.04.2024 

ŚRODA WIELKANOCNA – 3.04.2024 

WTOREK WIELKANOCNY – 2.04.2024 

I PIĄTEK WIELKANOCNY – 5.04.2024 

I SOBOTA WIELKANOCNA – 6.04.2024 

I CZWARTEK WIELKANOCNY – 4.04.2024 

II NIEDZIELA WIELKANOCNA – BIAŁA 
MIŁOSIERDZIA BOŻEGO –  7.04.2024 
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630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 
w rodzinie oraz za †† córkę Bernadettę, 
rodziców i brata 

1830 1. Za † Wojciecha Sikorskiego w 1. rocz-

nicę śmierci 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Jana 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla rodziny 

1830 
1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii i 
Adriana z okazji rocz. ślubu 

2. Za † Zygmunta Lempa 

630 Za †† Rajnharda Gaida, rodziców, Ger-
trudę Glacel i dusze opuszczone 

1730 Rzepce Za †† męża Pawła Bochen, syna 
Henryka, rodziców z obu stron i całe †† 
pokrewieństwo 
Emaus kapłański w Borkach Wielkich 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marka z 
okazji 50. urodzin 

630 Za †† Różę Korgel i jej męża 
1630 Msza szkolna Za †† męża Waltra Kaiser 

oraz  Bernarda i Edeltraudę Kaiser  
Zebranie rodziców dzieci klas czwartych 

1830  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
Kunert z okazji rocznicy ślubu 

  2. Za †† Stanisława Piotrowskiego, żonę 
Leonię, dziadków oraz rodzeństwo z obu 
stron 

630 Za †† Katarzynę Zgolik, męża, 3 synów 
oraz †† z rodziny Zgolik i Aleks 

1730 Rzepce msza szkolna Za †† rodziców Elż-
bietę i Konrada Filipczyk, ojca Józefa 
Winkler, †† z pokrewieństwa i  ks. Fran-
ciszka Zoska 

1830 
1. Za † Bogdana Wrzesińskiego   w 1. rocz. śm. 

2. Za †† Jerzego Ziegler i syna Andrzeja 

630 Za † Hildegardę Migus 
1400 Do Boskiej Opatrzności z podz. za ode-

brane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże 
i zdrowie dla Urszuli Namysło z okazji 
50. urodzin 

1630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie  

1800 Rzepce Za †† Jadwigę i Stanisława Za-
tora, brata Tadeusza, dziadków Zatora i 
Kubik i dusze w czyśćcu cierpiące 

1900 Nabożeństwo Fatimskie  
  1. Za † Franciszkę Mamij w rocz. śmierci 

oraz †† z rodzin Mamij i Sowa 
  2. Za † Herberta Schneider, †† z pokre-

wieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące 
  3. Za †† męża i ojca Johanessa Lyko i ro-

dziców z obu stron 
4. Za † Bernadettę Heinrich w 2. rocz. śm. 
5. Za †† teściów Aleksandrę i Stanisława 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † ojca i męża Franciszka Hayduk 
830 

1. Für †† Anna und Paul Schinzel, 2 
Sӧhne und Eltern beideseits 

  2. Für †† Johann und Hedwig Gnilka, 4 
Sӧhne, Tochter Angela und für alle †† 
der Familie 

 3. Für † Konrad Alscher und †† Schwie-
gereltern  

905 Rzepce Z podz. za odebrane łaski, z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie w 
rodzinie Schneider 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
Linder 

  2. Za †† Marię i Franciszka Konczalla 
oraz syna Jana  

1130 1. Przez wst. Anioła Stróża, z podz. za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie dla rocznego dziecka Ka-
mili Samson  
2. Za żyjących i †† z rodzin nowożeńców 
Kicler i Hajduk 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Karoliny 
z okazji 20. urodzin 

1500 Nieszpory niedzielne 
1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Daniela 
w 40. rocz. urodzin 

PONIEDZIAŁEK – 8.04.2024  
– UR. ZWIASTOWANIA PAŃSKIEGO 

ŚRODA – 10.04.2024 

WTOREK – 9.04.2024 

PIĄTEK – 12.04.2024 

SOBOTA – 13.04.2024 

CZWARTEK – 11.04.2024 

III NIEDZIELA WIELKANOCNA –  

14.04.2024 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 

 
NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO – 31 MARCA 2024 R. 

1. Ostatni tydzień wymagał wiele wysiłku i pracy, za który wszystkim zaangażowanym z serca 
dziękujemy. Dziękujemy za przygotowanie kościoła: sprzątanie, prace porządkowe, 
dekoracje, budowanie Ciemnicy i Grobu Pańskiego. Dziękujemy panu kościelnemu, Służbie 
Liturgicznej, zaangażowanym w liturgię i różnego rodzaju pomoc. Wszystkim, którzy nam w 
jakikolwiek sposób pomagają i wspierają nas czy to duchowo czy materialnie, gorąco 
dziękujemy i zapewniamy o naszej stałej, modlitewnej pamięci.  

2. W naszym klasztorze, od 12 kwietnia przez kolejne piątki, będzie prowadzony Kurs 
Małżeński Alpha. Ten Kurs to seria siedmiu spotkań stworzonych po to, by pomóc parom z 
małym i średnim stażem małżeńskim w pracy nad umocnieniem relacji i budowaniem 
silnego związku. Dla zapewnienia intymności rozmów pary siedzą przy własnym stoliku. 
Każda sesja będzie rozpoczynać się o godz. 19.00 i obejmie: poczęstunek, praktyczny wykład 
oraz czas na prywatną dyskusję pomiędzy Tobą i Twoim współmałżonkiem. Zapisy w 
zakrystii oraz u Kasi (tel. 660155815) i Daniela (tel. 608585812). Serdecznie zapraszamy. 

3. Jutro Poniedziałek Wielkanocny, Msze św. według porządku niedzielnego, a przez najbliższy 
tydzień będziemy przeżywać czas Oktawy Wielkanocnej. 

4. W przyszłą niedzielę obchodzimy święto Miłosierdzia Bożego. To szczególny czas łaski, 
dlatego starajmy się go dobrze wykorzystać. O godz. 15.00 będzie nabożeństwo do Bożego 
Miłosierdzia, na które serdecznie zapraszamy. 

II NIEDZIELA WIELKANOCNA (MIŁOSIERDZIA BOŻEGO) – 7 KWIETNIA 2024 R. 
5. Dziś o  godz. 15.00 nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia – gorąco zapraszamy. 
6. Jutro, 8 kwietnia, przeżywamy Uroczystość Zwiastowania Pańskiego, która w tym roku z racji 

Wielkiego Tygodnia i Oktawy Wielkanocnej, została przeniesiona z 25 marca. Dodatkowa 
Msza św. w południe o godz. 12.00  

7. W piątek wieczorem, Msza święta i spotkanie dla Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. 
8. W przyszłą niedzielę, o godz. 17.00 Msza święta w intencji Członków Rycerstwa Niepokalanej 

i spotkanie w sali klasztornej. 
9. Również w przyszłą niedzielę, prosimy o wsparcie remontu naszego franciszkańskiego 

kościoła. Jeszcze w tym roku planujemy przeprowadzić I etap prac, dotyczący elewacji wieży 
kościoła. W tym tygodniu kończymy przetarg, aby wyłonić wykonawcę i w ciągu najbliższych 
tygodni rozpoczniemy prace remontowe przy wieży, które planujemy zakończyć jesienią br. 
Za każdy gest Waszej życzliwości i wsparcia z serca dziękujemy. Zarówno dzisiaj, jak i w 
każdą I niedzielę miesiąca o godz. 8.00, sprawujemy Mszę św. w intencji naszych 
Dobroczyńców i Ofiarodawców. 

  



 
Intencje mszalne 1 – 7 kwietnia 2024 

 
 
Poniedziałek 
Wielkanocny 

1 IV 

8.00 Za †† Emanuela Nowickiego, zonę Teresę, dziadków i siostrę Franciszka 
Pawliczek 

9.30 Za † Marię i Pawła Konczala, †† rodziców i rodzeństwo z obu stron, oraz za † 
Weronikę Wodzisławską 

12.00 1) O Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MBL dla Kingi z okazji urodz. 
2) Za † Monikę Janecko w rocz. urodzin 

17.00 Za † Sabinę Górską (greg. 1/30) 
 

 
Wtorek 

2 IV 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Rudolfa Jarzambek w 12 rocz. śmierci, †† rodziców i teściów, oraz o 
zdrowie i błog. Boże w rodzinie 

17.30 1) Za † Ninę Malinowską 
2) Za † Sabinę Górską (greg. 2/30) 

 
 

Środa 
3 IV 

8.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 
2) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i 
spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) O Boże błog., opiekę MBL dla Zenobii z okazji urodzin 
2) Za † Sabinę Górską (greg. 3/30) 

 
 

Czwartek 
4 IV 

 

8.00 1) Przez wstaw. św. JP II i MBL o światło Ducha Świętego dla lekarzy, udaną 
operację i powrót do zdrowia mamy Danuty 
2) Za † mamę Czesławę Pstrągowską w 1 rocz. śmierci 

17.30 1) W intencji powołań, szczególnie do Zakonu Franciszkańskiego i o 
świętość życia dla wszystkich powołanych 
2) Za † Elwirę Kurowski (od wspólnoty Droga na Synaj) 
2) Za † Sabinę Górską (greg. 4/30) 

 
Piątek 

5 IV 
 

8.00 1) Za † bratową Stefanię Jakubów (od rodziny Kaps)  
2) Za † Grzegorza Czapczyk 

17.30 1) Za †† rodziców Józefa i Franciszkę Kisielewicz, brata Jana, oraz †† 
dziadków i pokrewieństwo z obu stron 
2) Za † Sabinę Górską (greg. 5/30) 

 
Sobota 

6 IV 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) W intencji Róż Żywego Różańca 

17.30 1) Za † Stanisława Jaszczyszyna w 3 rocz. śmierci 
2) Za † Kazimierza Górskiego 
3) Za † Sabinę Górską (greg. 6/30) 

 
 

Niedziela 
7 IV 

 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru   
9.30 Za †† z rodziny Kobiałka, Ociepka, Hejda, Gnilka, Korgel, Gertrudę Kabsa i 

dusze w czyśćcu cierpiące 
12.00 1) O miłosierdzie Boże dla żyjących i zmarłych z rodziny 

2) Za † Zdzisława i jego rodziców oraz dusze w czyśćcu cierpiące 
17.00 Za † Sabinę Górską (greg. 7/30) 

 



 
Intencje mszalne 8 – 14 kwietnia 2024 

 
 
 
Poniedziałek 

8 IV 

8.00 1) Za †† rodziców Janinę i Adolfa, brata Wacława, †† siostry Helenę i Irenę, 
dziadków, siostrzeńców i †† z rodzin Bogdanowicz i Bakacz 
2) Za † Sabinę Górską (greg. 8/30) 

12.00 O zdrowie, Boże błog. i opiekę MBL dla Czesławy i wnuczki Zuzi 
17.00 1) Dziękczynna za 35 lat szczęśliwego pożycia małżeńskiego Grażyny i 

Zygmunta, prosząc o dalsze błog. Boże i zdrowie, także dla dzieci i wnucząt 
2) Za † brata Stanisława Chabin, rodziców Marię i Piotra oraz wszystkich 
zmarłych z rodziny 

 
 

Wtorek 
9 IV 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Sabinę Górską (greg. 9/30) 

17.30 1) O Boże błog. i opiekę MBL dla Waldemara z okazji urodzin 
2) Do MBL z podz. za odebrane łaski, z prośbą o zdrowie dla Róży Langer z 
okazji 86 rocz. urodzin, oraz za †† Marię i Jana Krabys, Annę Skszypek i za 
dusze w czyśćcu cierpiące 

 
 

Środa 
10 IV 

8.00 1) Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o błog. Boże i opiekę 
MBL dla Agnieszki i Adriana w 25 rocz. ślubu 
2) Za † Sabinę Górską (greg. 10/30) 

17.30 1) O łaskę uzdrowienia dla męża Huberta 
2) Za † Stanisława Skibę w 14 rocz. śmierci 

 
Czwartek 

11 IV 

8.00 1) O Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MBL dla Katarzyny z okazji ur. 
2) Za † Sabinę Górską (greg. 11/30) 

17.30 1) Do Najśw. Serca Jezusowego, MBL z podziękowaniem za otrzymane łaski 
z prośbą o dalsze  
2) Za dusze w czyśćcu cierpiące 

 
Piątek 
12 IV 

 

8.00 1) Za † męża Konrada w rocz. urodzin oraz †† rodziców z obu stron 
2) Za † Sabinę Górską (greg. 12/30) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 
2) Za †† rodziców Michalinę i Pawła Kotłowski oraz †† dziadków z obu stron 
i rodzeństwo 

 
Sobota 

13 IV 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Sabinę Górską (greg. 13/30) 

14.00 Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o Boże błog. i opiekę MBL dla 
Józefa z okazji 60 urodzin 

17.30 O miłosierdzie Boże dla † matki Stanisławy w rocz. śmierci (od córki z rodziną) 
 

 
Niedziela 

14 IV 
 

8.00 Dziękczynna za otrz. łaski z prośbą o Boże błog., opiekę MBL i zdrowie dla 
Sylwii i Andrzeja z okazji 50 rocz. ślubu oraz o błog. dla dzieci i wnucząt 

9.30 Za † Sabinę Górską (greg. 14/30) 
12.00 1) Dziękczynna w intencji Jana i Marii z okazji 60 rocz. ślubu, z prośbą o 

Boże błog., potrzebne łaski i opiekę MBL dla Jubilatów i dla całej rodziny 
2) Za †† Adelajdę i Alfonsa Barton, †† rodziców i rodzeństwo 

17.00 W intencji Członków Rycerstwa Niepokalanej 
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Z KRONIKI PARAFIALNEJ           

grudzień 2023 – marzec 2024 

 

Sakrament chrztu świętego  

przyjęli 

Maria Ociepka 

Wojciech Dura 

Paweł Sawicki 

Emilia Kudła 

Aleksander Janik 

Beata Steuer 

Nikodem Trembacz 

Marco Kus 

Leon Poremba 

Emilia Raczek 

Tymon Zdonek 

Mikołaj Gorke 

 

Wy wszyscy, którzy  

zostaliście ochrzczeni w 

Chrystusie, przyoblekliście 

się w Chrystusa 

Alfred Siewak l. 72 

Ks. Walenty Koziol l. 83 

Anna Sałek l. 66 

Kazimierz Górski l. 94 

Urszula Zymolka l. 80 

Tomasz Matysek l. 40 

Piotr Mitula l. 67 

Sylwester Kałamarz l. 90 

Stanisław Łukaszewicz l. 86 

Ryszard Dziedzic l. 68 
Michalina Dzięgielewska l. 83 

Walter Winkler l. 63 

Krystyna Misiur l. 89 

Róża Korgel l. 90 

Barbara Żurek l. 69 
 

Myśl jest święta i zbawienna 

modlić się za zmarłymi. 

Tobie Boże, rzecz przyjemna  

- zlitowanie nad nimi! 

Przeto nie gardź,  

modlitwami! 

Boże wielkiej litości! 


